北海道コンサドーレ札幌 御中

寄付のお礼

学校運営委員会、ワムム更生学校の職員並びに子どもたちを代表して、このような機会にサ

ッカーユニフォームを寄付していただき心から感謝を申し上げます。

児童犯罪の高い子どもたちが収容されているワムム更生学校は、更生学校の主なプログラ

ムの一部に体育やスポーツを取り入れています。今回ご支援いただいた品は、子どもたちに

とってスポーツに対する大きな動機付けとなり、自尊心を育む上で大いに役に立つことで

しょう。また、他者を思いやる気持ちに共感する手助けとなり、自らのキャリアアップに努

め犯罪傾向に走らないよう自分の才能を伸ばし育てることに役立つでしょう。

ケニアの子どもたちのためにこの支援が続くことを願っています。

改めまして、ご支援いただき誠にありがとうございます。

敬具

アイリーン・コム

マネージャー

ワムム更生学校